
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

Prostřednictvím emailu 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 30.07.2024 

  

Naše č.j.: MMCH/101363/2024/OIA/Kuhn 

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn 

Tel.: 474 637 478 

Email: d.kuhn@chomutov.cz 

Datum: 14.08.2024 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane inženýre, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 30.07.2024: 
 
Žádám tedy o poskytnutí informace dle zákona č.106/199 Sb. - komunikace Krátká: 
1 Jaká je záruka na provedenou černou stavbu - dodatečně povolenou rekonstrukci komunikace 
Krátká z roku 2022 ? 
2. Protože se kaluže tvoří již od doby provedení dodatečně povolené rekonstrukce (na což jsem 
opakovaně upozorňoval) byla záruka uplatněna v záruční době ? 
3. Kdo je za uplatnění záruky odpovědný ? Pokud nebyla uplatněna záruka PROČ ? 
4. Jaká byla přijata personální opatření za provedení nepovolené stavby z veřejných prostředků v roce 
2020 ? 
5. Kdo osobně takto s poruchou dílo převzal, prosím o zaslání Předávacího protokolu. 
6. Jsou veřejné finance ve městě Chomutov pod kontrolou ? 
7. Lze ve městě Chomutov opakovaně čerpat veřejné finance na nedávno rekonstruovanou 
komunikaci ? 
8. Kdo je za tento stav osobně odpovědný ?  
9. Žádám, abych byl podrobně seznámen se zmiňovaným dodatečným náhradním technickým řešením 
odvodnění komunikace, 
aby nedošlo k poškození - zatékání k naší nemovitosti - což se nyní děje opakovaně 

 
sděluje následující:  
 
Záruční doba je smlouvou stanovena na 60 měsíců. Dílo bylo realizováno v roce 2020. Dokumentaci 
k dílu jsme již zasílali v předchozích odpovědí včetně nyní požadovaných informací, nicméně posíláme 
pro úplnost opakovaně. V této souvislosti si dovolujeme připomenout, že hlavním zákrokem v celé 
komunikaci byla investice SVS a.s., přičemž město zafinancovalo obnovu povrchu komunikace v těch 
částech, které nebyly akcí SVS a.s. dotčeny, a to za účelem souvislé obnovy celého povrchu, která dle 
našeho názoru byla účelnější než nechat obnovit pouze plochy dotčené akcí SVS a.s. Předmětem akce 
nebylo tedy nové řešení odvodnění komunikace, ani výměna všech konstrukčních vrstev. 
S dodatečným navrhovaným řešením zcela jistě budete mít možnost se podrobně seznámit jako 



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin 

účastník řízení. Zároveň Vám touto cestou nabízíme rovněž osobní jednání za účelem konkretizace 
poškození Vaší nemovitosti, neboť vzhledem k tomu, že mezi Vaší nemovitostí a komunikací, kde se 
tvoří louže se nachází chodník, nevíme, jak louže konkrétně může Vaši nemovitost poškozovat. 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 

 

mailto:podatelna@chomutov.cz
http://www.chomutov.cz/

